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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89804601K

2. Data e Regjistrimit 04/12/2018
3. Emri i Subjektit ADRIATIK-MR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania, banese private, nr pasurie 7/38+1-4, zona 
kadastrale 1347 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim, perpunum, eksport-import dhe tregtim i 

mineraleve. Import- export i tregtise se te gjithe artikujve te 
ndryshem industrial, bujqesore dhe blegtoral. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit duke kryer punime dheu, sistemime, 
tarracimeterrenesh, murature betoni, beton arme te 
zakonshme, punime shembjesh, blerje dhe shitje minerale 
ndertimi, ndertime civile, industriale, turistike, puime 
restaurimi, mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal etj.tregtim i lendeve te para ndertimore, 
import eksport , tregtim me shumice e pakice te mineraleve 
te ndryshme ndertimore etj. Transport udhetaresh dhe 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme si 
ato te kembimir valutor te konsulencave ligjore te fushave te 
ndryshme , sherbimit te internetit etj
Adriatik Rexhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdriatikRexhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 100.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIK-MR
E-Mail: fejzihaklaj@gmail.com  
Telefon: 0685185514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-024537-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704928-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 448/4 Prot,  datë 04.04.2021, i 
Drejtorisë së Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior, per 
Vendosjen e Masës së Sigurimit te detyrimit tatimor mbi tatimpaguesin ADRIATIK-MR 
me Nipt L89804601K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58F9793-74C5-49A1-8499-0245C0E1EF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D6AAF5-7D23-46E6-A9C0-2874FCE12F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3D4D1-5A46-4F2C-A370-12ED01A1D368

